
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IRATI 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

CHAVE TCE/SC:    

Processo Administrativo Nº 100/2022 

Processo Licitatório Nº 100/2022 
Edital: Pregão Presencial Nº 041/2022 

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
Objeto: LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1.021,00 M2 DE ÁREA 

COBERTA COM LONA E ESTRUTURAS DE SUPORTE, PODENDO 

SER EM DIVERSOS MÓDULOS DE TENDAS, TIPO PAVILHÃO 

AUTOPORTANTE E/OU TENDA ESTILO “CHAPÉU DE BRUXA”, 
PARA INSTALAÇÃO ENTRE O SALÃO COMUNITÁRIO E A CONCHA 

ACÚSTICA NA SEDE DE IRATI/SC, NA PROGRAMAÇÃO MUNICIPAL 

DENOMINADA “X FESTA DO PORCO NO ROLETE”, NO DIA 
13.11.2022, PROMOVIDA PELO MUNICIPIO DE IRATI/SC, CFE 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL 
Entrega dos Envelopes: 08:30 horas do dia 14.10.2022 

Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 14.10.2022 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte 

endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, 
Irati – SC, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:30 

às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 
3349-0010, pelo site: www.irati.sc.gov.br, ou através de do e-

mail: irati@irati.sc.gov.br. 
 
Irati – SC, 03 de outubro de 2022. 

 
 

NEURI MEURER 
Prefeito Municipal 

 


